СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

(&)Д£мо Ш\-Of-OS' ОЛ/j^ш
Об определении официального
сайта и официальной страницы
внутригородского муниципального
образования
округа Царицыно в городе Москве

муниципального

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления», пунктом 13 части 1 статьи 8

Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Царицыно в городе Москве, в целях

информирования о деятельности органов местного самоуправления

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Царицыно в городе Москве

Совет депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Царицыно в городе Москве решил:

1. Определить в информационно телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о деятельности органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования

муниципального округа Царицыно в городе Москве:

2

1.1. веб-сайт: http://mcaricino.ru/. как официальный сайт муниципального

округа Царицыно в городе Москве.

1.2. веб-страницы в информационных системах как официальные

страницы:

1.2.1. https://vk.com/public217342049, в социальной сети «ВКонтакте»;

1.2.2. https://t.me/tsaricinol, в системе мгновенного обмена сообщениями
«Telegram».

2. Определить, что информация, размещаемая органами местного

самоуправления внутригородского муниципального образования

муниципального округа Царицыно в городе Москве (далее - органы местного

самоуправления) на официальных страницах, содержит:

1) информацию об органах местного самоуправления, их деятельности, в

том числе наименование органа местного самоуправления, почтовый адрес,

адрес электронной почты, номера телефонов справочных служб, информацию об

официальном сайте;

2) иную информацию, в том числе о деятельности органов местного

самоуправления с учетом требований Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Царицыно в городе Москве в информационно - телекоммуникационной

сети Интернет - www.mcaricino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Царицыно в городе Москве Хлестова Дмитрия Владимировича.

Временно исполняющий полномочия
главы внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Царицыно в городе Москве Е.А. Тишкова

http://mcaricino.ru/
https://vk.com/public217342049
https://t.me/tsaricinol
http://www.mcaricino.ru